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Nr 38.

Ankom till riksdagens kansli den 26 april 1921 kl. 1 e. m.

Konstitutionsutskottets utlåtande i anledning av väckt motion om 
införande i kommunallagarna av bestämmelse, att kommu
nala revisorer skola väljas före ingången av det år, revi
sionen omfattar.

Närvarande: Herrar Larsson i Västerås, Klefbeck, Hellberg, Johansson i Kälkebo, 
Strömberg*), Ljunggren*), K. J. Ekman*), Thulin, Andersson i Kol
stad*), Bruhn, Stendahl, Jansson i Edsbäcken, P. S. Hedlund i 
Östersund, Sävström, Leander, Nilsson i Antnäs, Hansson i Gårda, 
Persson i Fritorp*), Starbäck*) och Andersson i Igelboda.

*) Ej närvarande vid utlåtandets justering.

I en inom andra kammaren väckt motion, nr 68, har herr Andersson 
i Igelboda hemställt, »att riksdagen för sin del måtte antaga sådana 
ändringar av kommunallagarna, att val av kommunala revisorer kommer 
att ske före det års ingång, som revisionen skall omfatta».

Beträffande den till stöd för detta yrkande förehragta motiveringen 
får utskottet hänvisa till motionen.

Syftet med föreliggande motion är enligt utskottets mening så till 
vida värt beaktande, som det i många fall kan innebära en fördel, att 
kommunala revisorer väljas redan före det års ingång, som revisionen 
skall omfatta, då de därigenom sättas i tillfälle att omedelbart efter revi
sionsårets ingång genom aktgivande på kommunens förvaltning förbereda 
sig på sitt revisionsuppdrag. Då emellertid kommunallagarna i sin nu
varande lydelse icke synas lägga hinder i vägen för primärkommunerna 
att använda det av motionären förordade förfaringssättet, torde någon
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lagändring icke vara av behovet påkallad. Motionens syfte torde i stället 
böra vinnas genom att man i de kommuner, där så anses lämpligt, be
gagnar sig av möjligheten att utse revisorer före revisionsårets början. 

Utskottet får alltså hemställa,

att förevarande motion icke måtte till någon 
riksdagens åtgärd föranleda.

Stockholm den 26 april 1921.

På konstitutionsutskottets vägnar:

VIKTOR LARSSON.

Reservationer:

1) av herr Strömberg;
2) av herr K. J. Ekman.
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